
AMBI TROPIC
Ref. 1353

Ambientador gota a gota.

1,00 Agua

0,50

1,50

± 0,92

APLICACIONES

PRODUCTIVIDAD

CARACTERÍSTICAS

Ref. 9331353 1,73 m3BP 0,69 Kg · 0,75 l 6 BP 114 BP 684 BP

CítricoLíquido

Ambientador concentrado con aroma tropical y cítrico para toda clase de espacios donde se desee un ambiente libre de 
malos olores. Su elevada concentración economiza el uso y mantiene los ambientes despejados durante más tiempo.
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750 ml de producto

4600 m3
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Registro Desinfectantes Hospitalarios: 6181DS
Registro Productos Sanitarios: 6128-PS 
ROESP - B-0102-E
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